
ZARZĄDZENIE NR 179/2014 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
 ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr  1 – 4 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i poz. 180.  

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 179/2014 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Chwalborzycach 

 

1. Marta Przybylska     - zam. Chwalborzyce  

2. Roman Olczak     - zam. Chwalborzyce  

3. Barbara Karolina Skibińska    - zam. Świnice Warckie  

4. Kinga Doniak      - zam. Świnice Warckie  

5. Anna Maria Zuchniewicz    - zam. Świnice Warckie  

6. Katalin Maria Zaczek    - zam. Świnice Warckie  

7. Zbigniew Paweł Aleksandrzak   - zam. Rogów  

8. Adrian Tomasz Kunicki    - zam. Kraski  

9. Małgorzata Barbara Tomalak   - zam. Chwalborzyce 

 

 
         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 179/2014 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Świnicach Warckich 

 

1. Małgorzata Dominika Bednarek    - zam. Głogowiec 

2. Renata Anna Koniuszenna     - zam. Świnice Warckie  

3. Benedykta Elżbieta Śmigiel     - zam. Świnice Warckie  

4. Zofia Czubińska      - zam. Świnice Warckie  

5. Ewa Barbara Domańska     - zam. Świnice Warckie  

6. Teresa Kozińska      - zam. Stemplew  

7. Małgorzata Jadwiga Pawlak     - zam. Rogów  

8. Agnieszka Bogumiła Olczyk    - zam. Drozdów  

9. Emilia Magdalena Żmudzińska    - zam. Świnice Warckie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 179/2014 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Piaskach 

 

1. Agata Barbara Łazarek    - zam. Wola Świniecka 

2. Lidia Chmielecka     - zam. Głogowiec  

3. Barbara Koralewska     - zam. Świnice Warckie  

4. Izabela Katarzyna Ożadowicz   - zam. Świnice Warckie  

5. Beata Ewa Drubkowska    - zam. Świnice Warckie-Kolonia  

6.  Monika Kruczek     - zam. Świnice Warckie  

7. Bogdan Antoni Pacholczyk    - zam. Rogów  

8.  Angelika Malwina Olczyk    - zam. Drozdów  

9. Anna Maria Lubczyńska    - zam. Kraski 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 179/2014 

Wójta Gminy Świnice Warckie 

                                            z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Grodzisku 
 

1. Tomasz Józef Gralak    - zam. Strachów 

2. Dominik Krzysztof Opas   - zam. Świnice Warckie  

3. Aleksandra Anna Pawłowska  - zam. Świnice Warckie  

4. Anna Milczarek    - zam. Świnice Warckie      

5. Magdalena Ewa Domańska   - zam. Świnice Warckie  

6. Małgorzata Bielawska   - zam. Głogowiec  

7. Dominik Jakub Pacholczyk   - zam. Rogów  

8. Sylwia Prażnowska    - zam. Władysławów  

9. Teresa Żydczak    - zam. Wyganów  

 


